
Tisztelt Vásárlóink!
A Kormány a magyar családok védelmében új inflációellenes intézkedésről döntött.

AKCIÓ 162/2023 (V.5.) rendelet alapján

Többet adunk

mint 15%
2024.05.09-05.15.

Lagris előgőzölt, főzőtasakos rizs
480 g 1456 Ft/kg

699 Ft

-24%
919 Ft

 helyett

Delicpol piskótatallér 
eper

135 g 3178 Ft/kg

429 Ft

-23%
559 Ft

 helyett

EVA Tonhalsaláta
kuszkusz

160 g 6869 Ft/kg

1099 Ft

-35%
1699 Ft
 helyett

CBA PIROS Bolognai mártás
360 g 1192 Ft/kg

429 Ft

-22%
549 Ft

 helyett

Friss pulyka medallion

-21%
2150 Ft/kg

 helyett

Ft/kg
1699

Friss sertés karajcsont
Karaván sajt

 200 g 4495 Ft/kg

899 Ft

-21%
1139 Ft
 helyett

-17%
899 Ft

 helyett

Bertolli Extra szűz Originale 
olívaolaj spray
200 ml 12495 Ft/l

2499 Ft

-33%
3719 Ft
 helyett

Krupp pasztás vekni
250 g 1316 Ft/kg

329 Ft

-18%
399 Ft

 helyett

Krupp szénhidrát csökkentett
szilvás papucs
100 g 3890 Ft/kg

-19%
479 Ft/db

 helyett

Ft/db
389

Sió Natura almalé
100% 1 l 

Naturaqua babavíz
1 l 

-17%
299 Ft

 helyett

-17%
899 Ft

 helyett

Jásztej dobozos tej
2,8% 1 l

-24%
659 Ft

 helyett

499 Ft

-20%
599 Ft

 helyett

Jásztej vaj
80% 100 g 4790 Ft/kg

479 Ft

Privát grillkolbász
Bajor, Borsos-fokhagymás, 

Magyaros, Sajtos 
240 g 3121 Ft/kg

749 Ft

-30%
499 Ft

 helyett

Kelkáposzta

249 Ft

-32%
219 Ft

 helyett

Tchibo Exclusive kávé
koffeinmentes

250 g 6396 Ft/kg

1599 Ft

-18%
1959 Ft
 helyett

Szőlő fehér
500 g/csomag 1998 Ft/kg

-20%
499 Ft/kg

 helyett

Ft/kg
399

999 Ft

-21%
1269 Ft
 helyett

749 Ft

Jásztej aludttejes kefir
315 g 1108 Ft/kg

349 Ft

Jásztej natúr joghurt
150 g 993 Ft/kg

149 Ft

699 Ft

-22%
899 Ft

 helyett


